מפעם לפעם היינו נוסעים לניו יורק לרגל חג הסוכות כדי לבקר את סבי וסבתי, ותמיד הייתה ציפייה והתרגשות גדולה לקראת הנסיעות הללו, כי ידענו שנוכל להשתתף בהתוועדויות של הרבי, ואולי אפילו להיכנס לרבי ליחידות.

אני זוכר בבירור את הפעם הראשונה שבה ראיתי את הרבי עוד בתור ילד צעיר. היה זה בסביבות תשי"ד (1954), בהיותי בן חמש. אף שבוודאי עוד לא הבנתי את חשיבותו של הרבי, יכולתי להבחין בעליל במלכותיות שהקרין, והדבר עורר בי יראת כבוד.

אני נזכר כיצד בהתוועדויות שנערכו בסמיכות לשמחת תורה, היה נהוג שהילדים הצעירים עלו על אחד השולחנות ושרו. אחר כך הורה הרבי למזוג לנו מיץ ענבים, כדי שנוכל לומר 'לחיים'. זה היה דבר מקסים - לתת לילדים לתפוס את 'מרכז הבמה' בפני כל המבוגרים. אבל היה בזה משהו נוסף, בכך זרע הרבי את הזרעים שעתידיים היו לנבט ולפרוח בהמשך. הענקת תשומת הלב לילדים לא הייתה רק מחווה יפה - הרבי דאג לטפח את דור העתיד.

בשנת תש"כ (1960), כשהייתי בן אחת עשרה,

התלוויתי אל אבי בזמן שאחי הגדול השתתף במחנה הקיץ 'גן ישראל' בצפון מדינת ניו יורק. במהלך היחידות הביט בי הרבי, ואמר, כאילו קרא את מחשבותיי: "לפי המבט שעל פניך, אני רואה שגם אתה רוצה להשתתף במחנה הקיץ".

הוא כמובן צדק לחלוטין. קפצתי בשמחה על ההזדמנות ועניתי מיד, "כן, כן, אני רוצה".

הרבי האריך בחשיבות מילוי שליחות במקום מרוחק דווקא, ואני זוכר שבשעת מעשה חשבתי לעצמי איזו

מוחפס ומופץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שליחות טל' 1777-373-03

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשמ"א (1980) — קבוצה של תלמידי הישיבה שעמדו לנסוע למרוקו כדי לפתוח שם ישיבה גדולה במרוקו, נכנסו אל הרבי ביחידות. הרבי נשא בפניהם שיחה קצרה (שאף הוגהה אחר כך), ובה דיבר על מעלתה של מרוקו כמקום תורה ואיחל לשלוחים שיזכו "להחזיר עטרה ליושנה".